
骨粗鬆症Webセミナー
in千葉 2023

寺門 淳 先生
医療法人社団三水会 北千葉整形外科 理事長

座長：

「骨粗鬆症に対する病診多職種連携
〜リエゾンサービスの活用」

小谷 俊明 先生
聖隷佐倉市民病院 整形外科 副院長兼医療安全管理室長

2023年3月10日（金）18:30〜20:00日時

配信
方法

「重度骨粗鬆症の診断と治療
〜評価の基礎とピットフォール、骨形成促進薬の特性〜」

演者：

大鳥 精司 先生

千葉大学大学院医学研究院 整形外科学 教授

座長：

齋藤 琢 先生
東京大学大学院医学系研究科 感覚・運動機能医学講座
整形外科学 准教授
東京大学医学部附属病院 骨粗鬆症センター センター長

演者：

主催：帝人ヘルスケア株式会社

Web配信（Zoomウェビナー）
（事前登録が必要です。裏面をご参照下さい。）

18:40〜19:20

19:20〜20:00

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記の要領にてWebセミナーを企画いたしました。ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り
合わせの上ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

特別講演Ⅱ

特別講演Ⅰ

情報提供 18:30〜18:40



事前登録方法

下記URL、またはQRコードより事前登録ページへアクセスしていただき、

申し込みフォームに必要事項をご入力いただきますようお願いいたします

https://us06web.zoom.us/webinar/register/

WN_Yrn14KTeQryxoUdpSmFF6Q

スマートフォン、

タブレットからは

QRコードをご利用ください

ご登録いただいたメールアドレスに当日の参加用URLをお送りいたします

※ドメイン指定されている場合は解除（no-reply@zoom.us)をお願いいたします

骨粗鬆症Webセミナー in千葉 2023
ご参加手順のご案内

当日のご参加方法

パソコンから

事前登録いただいたメールアドレス宛に当日

参加用URLをお届けいたします。

当日参加用のURLをクリックすると
視聴ページへアクセスできます。

スマートフォン・タブレットから

事前登録いただいたメールアドレス宛に当日
参加用URLをお届けいたします。
URLより視聴ページへアクセスできます。

事前に『Zoom』のアプリをインストールを行って
ください。

※ご登録時にはお名前を『ご所属の施設名 氏名』へご変更のご協力を

よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ先

帝人ヘルスケア株式会社 千葉中央営業所 担当 ： 野田 敬太

ke.noda@teijin.co.jp

※フリーメールアドレスからの受信制限があり、ご返信にお時間を頂く場合がございます

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_Yrn14KTeQryxoUdpSmFF6Q
mailto:no-reply@zoom.us

